

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Entreprenørselskabet December 2023

ApS

Fjordvej 4, 4534 Hørve

CVR-nr. 32 28 62 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024.

Hans Lyng Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Entreprenørselskabet December 2023 ApS Fjordvej 4 4534 Hørve
	Telefon: 40 13 58 30
	CVR-nr.: 32 28 62 32
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Lynge Petersen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Hans Lynge Holding Aps

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, production og diverse entreprenørvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.574.674 mod 7.378.610 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.989.854 mod 976.396 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af at der er indgået forlig i diverse entreprisesager.

De verserende entreprisesager har påvirket selskabets omsætning som er faldet væsentligt, samt påvirket selskabets hensættelse til tab til debitorer.

Da der i 2023 er indgået forlig i diverse sager er det vurderingen at selskabet vil forbedre sit resultat i 2024.

Selskabets hovedaktionær har tilkendegivet at yde sikkerhed for, at Entreprenørselskabet December 2023 ApS kan betale sine forpligtelser, når de forfalder, i det omfang finansiering ikke fremskaffes på anden vis.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.574.674	7.378.610
1 Personaleomkostninger	-4.427.766	-5.343.027
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-705.199	-628.034
Driftsresultat	-3.558.291	1.407.549
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	86.613	5.183
Andre finansielle indtægter	27.392	12.763
2 Øvrige finansielle omkostninger	-380.051	-174.137
Resultat før skat	-3.824.337	1.251.358
3 Skat af årets resultat	834.483	-274.962
Årets resultat	-2.989.854	976.396
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	694.838	0
Overføres til overført resultat	0	976.396
Disponeret fra overført resultat	-3.684.692	0
Disponeret i alt	-2.989.854	976.396

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.895.842	2.300.106
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.895.842</u>	<u>2.300.106</u>
5 Andre tilgodehavender	211.813	125.000
6 Deposita	70.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>282.313</u>	<u>125.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.178.155</u>	<u>2.425.106</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.882.570	8.041.005
Udsudte skatteaktiver	868.230	33.747
Andre tilgodehavender	980.587	1.685.708
7 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	425.448
Periodeafgrænsningsposter	30.588	26.035
Tilgodehavender i alt	<u>7.761.975</u>	<u>10.211.943</u>
Likvide beholdninger	<u>9.454</u>	<u>864.718</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.771.429</u>	<u>11.076.661</u>
Aktiver i alt	<u>9.949.584</u>	<u>13.501.767</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	441.570	4.126.262
Egenkapital i alt	566.570	4.251.262
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	300.000	300.000
Hensatte forpligtelser i alt	300.000	300.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	500.181	0
8 Deposita	0	63.750
9 Gæld til tilknyttede virksomheder	4.677.417	4.235.487
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.177.598	4.299.237
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.156.942	3.861.544
Selskabsskat	0	165.187
Anden gæld	748.474	624.537
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.905.416	4.651.268
Gældsforpligtelser i alt	9.083.014	8.950.505
Passiver i alt	9.949.584	13.501.767

10 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	4.126.262	4.251.262
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.684.692	-3.684.692
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	694.838	694.838
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-694.838	-694.838
	125.000	441.570	566.570

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.096.618	4.896.550
Pensioner	286.607	309.793
Andre omkostninger til social sikring	44.541	136.684
	<u>4.427.766</u>	<u>5.343.027</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	163.767	148.893
Andre finansielle omkostninger	216.284	25.244
	<u>380.051</u>	<u>174.137</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	165.187
Årets regulering af udskudt skat	-834.483	109.775
	<u>-834.483</u>	<u>274.962</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	8.146.194	8.555.484
Tilgang i årets løb	450.091	1.378.419
Afgang i årets løb	-539.290	-1.787.710
	<u>8.056.995</u>	<u>8.146.193</u>
Kostpris 31. december 2023		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-5.846.087	-6.684.941
Årets afskrivninger	-705.199	-628.034
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	390.133	1.466.888
	<u>-6.161.153</u>	<u>-5.846.087</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.895.842</u>	<u>2.300.106</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022		
5. Andre tilgodehavender				
Kostpris 1. januar 2023	125.000	0		
Tilgang i årets løb	86.813	125.000		
Kostpris 31. december 2023	211.813	125.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	211.813	125.000		
6. Deposita				
Tilgang i årets løb	70.500	0		
Kostpris 31. december 2023	70.500	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	70.500	0		
7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Kategori	Rentefod	Løbetid	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Direktion	13,75	0	694.837	0

Det ulovlige anparthaverlån på kr. 694.837 kr., er tilbagebetalt med lovpligtige renter på 89.144 kr. De pålagte renter er beregnet i overensstemmelse med § 215 i selskabsloven. Der er pr. statusdato ikke registreret et lån, der er i strid med selskabsloven.

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
8. Deposita		
Deposita i alt	0	63.750
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>0</u>	<u>63.750</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
9. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	4.677.417	4.235.487
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>4.677.417</u>	<u>4.235.487</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt en bankgaranti overfor tredjemand på t.kr. 600

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution vedrørende moderselskabet Hans ejendomme ApS's engagement med Spar Nord Bank.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler. Forpligtelsen for de resterende leasingperioder andrager pr. 31. december 2023 kr. 3.589.045 . Ydelser indenfor et år udgør kt. 1.075.836

Selskabet er part i tvister samt retssager, hvis udfald efter ledelsens vurdering ikke forventes at have væsentlig negativ betydning for selskabets finansielle stilling.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hans Lyng Holding ApS, CVR-nr. 32285937, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationsselskab xxxxx ApS pr. xx. dato og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
